

Investitor
Obiect

Consiliul Raional Drochia
LOTUL I Lucrari de reparatie a drumurilor locale
din r-nul Drochia. Bretela de circulatie

Catalog de prețuri unitare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²			185,15 18,07
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	31,00	18,07
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 198,00	137,77
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 000,00	5,40
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	223,00	13,38
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	16,39	0,82
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	17,23	0,14
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	223,00	1,78
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	129,78	7,79
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	0,00	0,00
2	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			9 334,67 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 000,00	9 267,77
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	223,00	66,90
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m ²			120,00 1,55
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	31,00	1,55
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 198,00	112,61
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,56	1,33
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,56	1,33
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18

Intocmit

(M.Cuiban)

(funcția, semnătura)

Verificat

(V.Cebotarean)

(funcția, semnătura)